
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4263553 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

5 690 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Hledáte cenově dostupný dům, kde nebude muset nic
rekonstruovat?

Pak by Vás mohl zaujmout tento dům v Kostelci u Heřmanova
městce.

Jeho rekonstrukce byla právě dokončena a čeká na své nové
majitele. Přízemí má plochu 85 m2 a najdete tu obří obývací pokoj
s kuchyní, ložnici, koupelnu a technickou místnost. V podrobí pak
najdete ještě jednu místnost, spoustu dalšího prostoru, které ale
není možné považovat za užitnou, protože jsou tu nižší stropy, než
uvádí norma. Dále je v podkroví obří půda, kam schováte další
spoustu věcí.

Na tomto místě nejvíce oceníte klid a okolní kopečky.
Veškerou občanskou vybavenost pak najdete ve vedlejším
Heřmanově Městci.

Pokud Vás tento dům zaujal, dejte mi vědět, rád Vás tu provedu.

Na prohlídce se budu těšit, Petr Hromádko

ID inzerátu ESO: 4263553
Inzerát vydán: 19.07.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 251 m2
Užitná plocha: 85 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


